Deliberazione del Consiglio Direttivo n. 146 del 26/10/2021 - Allegato A) "Domande ammesse e finanziate del bando 2020 Azione 4.1"

N PERCENTUALE DI SOMMA
Ordine cod SRTRENTO RAGIONE SOCIALE DESCRIZIONE INVESTIMENTO LOCALIZZAZIONE INTERVENTO SPESA RICHIESTA SPESA AMMESSA AIUTO AIUTO CONCESSO PROGRESSIONE FINANZIARIA PUNTEGGIO
Realizzazione di un laboratorio multifunzionale per la trasformazione dei prodotti agricoli .
1 17679 ALPBERRIES DI GIACOMELLI MICHELE aziendali Vigolo Vattaro 249.999,99 € 248.131,23 € 50% 124.065,62 € 124.065,62 € 67
RISTRUTTURAZIONE P.ED. 213 C.C. BOSENTINO PER TRASFERIMENTO .
2 17761 CA’ DEI BAGHI DI VALCANOVER MICHELE Bosentino 249.999,99 € 227.992,75 € 50% 113.996,38 € 238.061,99 € 62
NUOVA SEDE E AMMODERNAMENTO DELLA STESSA CON NUOVI MACCHINARI
AZIENDA AGRICOLA MASO FRANZ DI
3 17538 D‘ALFONSO FRANCESCO E NERVO ILARIA Progetto di diversificazione della produzione aziendale Pieve Tesino 149.238,18 € 136.060,40 € 50% 68.030,20 € 306.092,19 € 47
SOCIETA’ SEMPLICE AGRICOLA
AZIENDA AGRICOLA Al MASI DI GIONGO R - . I ;
4 17707 ROBERTA Realizzazione Nuovo Agriturismo e ampliamento microfiliera aziendale Novaledo 249.999,00 € 249.399,00 € 50% 124.699,50 € 430.791,69 € 45
RISTRUTTURAZIONE PARTE DI MANUFATTO ESISTENTE CON REALIZZAZIONE DI LABORATORIO .
5 17704 SARTORI VIVIANA Pergine 50.733,76 € 49.923,47 € 40% 19.969,39 € 450.761,08 € 44
PER LA LAVORAZIONE E VENDITA DI MIELE
PROGETTO PER AMPLIAMENTO DELLA P.ED. 1111 CC VIGOLO VATTARO E ACQUISTO PESATRICE .
6 17720 TAMANINI EMILIANO MULTITESTA Vigolo Vattaro 133.598,12 € 122.577,01 € 40% 49.030,80 € 499.791,88 € 41
AMMODERNAMENTO MAGAZZINO E ACQUISTO ATTREZZATURA STOCCAGGIO E .
7 17764 BIANCHINI STEFANO R - Vigolo Vattaro 249.999,99 € 249.249,42 € 40% 99.699,77 € 599.491,65 € 40
CONSERVAZIONE PRODOTTI e BONIFICA AGRARIA (per ampliamento coltivazione patate)
Realizzazione Bonifica con opere murarie di sostegno su pp.ff.155/1 e 155/3 in CC di Ivano
8 17765 DALLEDONNE STEFANO r Ivano Fracena 46.147,54 € 32.834,07 € 50% 16.417,04 € 615.908,69 € 36,5
racena
TURRA MICHELA E GIORGI IETA’ INTERVENTO DI CAMBIO DI COLTURA A PI AGRICOLI AREE SCHIANTATE DALLA
9 17706 v C GIORGIO S0C opic 0 DI COLTU SCOPI AGRICOLI SU s Tonadico 80.400,91 € 79.230,96 € 50% 39.615,48 € 655.524,17 € 36
AGRICOLA SEMPLICE TEMPESTA “VAIA” IN LOC. “CAMP” (VAL CANALI)
Recupero a prato da sfalcio di 4 ha in C.C. di Baselga di Piné |, ubicati in localita Pianaci e Le o
10 17690 GIOVANNINI ANDREA N . . R . Baselga di Piné 48.628,16 € 48.628,16 € 40% 19.451,26 € 674.975,43 € 35
Palu, frazione di Sternigo e di Rizzolaga
11 17664 STROPPA MICHELE BONIFICA AGRARIA, sulla p.f. 3978 in CC di BORGO VALSUGANA Borgo Valsugana 11.505,24 € 11.476,14 € 50% 5.738,07 € 680.713,50 € 35
BONIFICA AGRARIA su parte della p.f.257/2 in
12 17689 FERRAI STEFANO ) Castelnuovo 16.270,86 € 16.270,86 € 40% 6.508,34 € 687.221,84 € 32,5
Loc.Prai del Brenta C.C.Castelnuovo.
Lavori di bonifica con cambio cultura a prato stabile sulle pp.ff. 4384, 4385, 4396/1, 4396/2,
13 17741 PECORARO RENATO . . Borgo Valsugana 58.449,30 € 39.390,38 € 40% 15.756,15 € 702.978,00 € 32
4397/1 e 4397/2 in CC di Borgo Valsugana
BONIFICA AGRARIA PER LA TRASFORMAZIONE COLTURALE DA BOSCO A PRATO PER 3790 MQ
14 17673 MAS LA GRISOTA DI AVI EMIL Sant'Orsola Terme 12.265,70 € 12.265,70 € 40% 4.906,28 € 707.884,28 € 31
NELLE PP.FF. 867/1, 867/2, 867/3, 868, 869/1, 869/2, 870/1, 870/2
SOTO AL CROZ DI CANEPPEL FULVIO E
15 17698 CORRADI MARISA SOCIETA AGRICOLA MIGLIORAMENTO FONDIARIO PER AMPLIAMENTO AREE PRATIVE Lavarone 99.994,72 € 19.154,25 € 40% 7.661,70 € 715.545,98 € 30
SEMPLICE
SOCIETA" AZIENDA AGRICOLA SUINI DEL . .
16 17671 TRENTING SRL BONIFICA CON CAMBIO COLTURA SU P.F. 1396 in C.c. di OSPEDALETTO Ospedaletto 48.725,41 € 48.725,41 € 40% 19.490,16 € 735.036,14 € 30
17 17776 GABBI MARCO bonifica delle pp.ff. 1071-1064/1-1068 e altre in C.C. Castelnuovo Castelnuovo 35.705,17 € 32.890,85 € 40% 13.156,34 € 748.192,48 € 25
18 17729 GOZZER TANIA Realizzazione nuova cantina vinicola sulle pp.ff 268/1 e 268/3 cc Novaledo Novaledo 109.306,84 € 109.306,83 € 50% 54.653,42 € 802.845,89 € 21,5
BERRYPLANT DI GRISENTI MARIA M. & C. .
19 17700 SOCIETA SEMPLICE REALIZZAZIONE DI CELLE FRIGO IN P.ED. 1743 CC MIOLA | Miola 234.108,19 € 232.386,19 € 40% 92.954,48 € 895.800,37 € 21
20 17746 BARATTO SANDRO Installazione cella frigo per la conservazione delle mele Ospedaletto 42.700,00 € 42.700,00 € 40% 17.080,00 € 912.880,37 € 20,5




